反

担

保

合

同

宁担保（20     ）反担字第     号
第1页
担 保 人（甲方）：洛阳市创业贷款担保中心

反担保人（乙方）：（贷款申请人签名）

反担保人（丙方）：

    根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国担保法》、《最高人民法院关于适用<中华人民共和国担保法>若干问题的解释》的规定，乙方向银行借款，甲方为乙方向银行借款的担保人，甲方同时要求乙方提供反担保，丙方自愿和乙方一起作反担保人，甲、乙、丙三方经友好协商，自愿达成反担保合同如下：

    一、甲方担保乙方向_____________________________银行借款人民币__________________元，借款期限__________年，乙方保证按《借款合同》约定时间及时偿还银行借款本息，履行《借款合同》约定的借款人义务。

    二、乙方对甲方的第一条担保向甲方提供反担保，反担保人是乙方和丙方，乙方和丙方承担反担保连带责任保证。

    三、反担保的担保范围：

    1、《借款合同》的一切费用（包括但不限于本金、利息、复利、罚息、违约金、赔偿金、律师费、诉讼费、仲裁费、财产保全费、差旅费、执行费、评估费、拍卖费等）；

    2、银行追究甲方担保责任导致甲方向乙、丙双方行使追偿权的一切费用（包括但不限于《借款合同》的一切费用、甲方聘请律师提起诉讼的一切诉讼费用、律师费用、送达费用等）。

四、反担保方式为：
   （一）乙方提供的反担保方式为：
第2页

 1、乙方抵押物为：

 2、乙方动产质押或权利质押为：

   （二）丙方提供的反担保方式为：

    1、保证。

    __________（丙方）自愿以工资、退休金及合法财产为__________（乙方）提供担保。如乙方未按约定日期偿还贷款，甲方可直接向丙方追偿。

 2、丙方抵押物：

3、丙方动产质押或权利质押为：
五、乙方向银行借款时，需如实说明借款用途，乙方不得随意更改或虚构借款用途。
六、乙方、丙方应向甲方根据约定的担保方式如实提供相应的证件资料，不得虚构。

七、反担保期限：自银行追究甲方担保责任后2年止。

    八、主债权经债权人、借款人及担保人同意延期的，担保人继续提供担保，反担保人继续提供反担保。反担保人、反担保担保范围、反担保方式、反担保保证的方式、反担保期限同上。

九、本案履行中若发生争议，由三方协商，协商不成时甲方有权采取
法律手段追讨。

十、反担保合同自甲、乙、丙三方签章之日起成立，自乙方与银行签
第3页

订《借款合同》之日起生效。

    十一、本合同一式两份，具有同等法律效力。

甲方（签章）：

甲方法定代表人或委托代理人（签章）：

乙方（签字）：

身份证号：____________________工作单位：____________________

现住址：__________________________电话：____________________

乙方其他信息:

丙方（签字）:

身份证号：____________________工作单位：____________________

现住址：__________________________电话：____________________

丙方其他信息:
合同签订时间：20     年    月    日

第4页